



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Γεράνι, 3-8-2016
Αρ. Πρωτ. 13321

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 498/2016
Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας
«Προμήθεια γραφικής ύλης ΔΕ Βουκολιών»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 ΠΑΡ. 13 ΤΟΥ Ν. 2286/95, του άρθρου 13 παρ. 3 του Ν.2503/1997 και των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 11389 (ΕΚΠΟΤΑ).
3. Την υπ' αριθμ. 27319/02(ΦΕΚ 945Β/24-7-2002) Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης.
4. Την Υπ. Εσ. 55278/εγκ. 53/93 "Οδηγίες για την εφαρμογή των αρ. 11389/8-3-93 (Β'185) και 26625/31-5-93 (Β'404) αποφάσεων Υπουργού Εσωτερικών περί του Ενιαίου Κανονισμού προμηθειών των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης (ΕΚΠΟΤΑ)".
5. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια.
6. Την **74/2016** απόφαση της Ο.Ε. με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού **484,88€ (2016)** και πρόβλεψη **161,63€ (2017)** σε βάρος του **ΚΑ 10.6612.004 «Προμήθεια γραφικής ύλης ΔΕ Βουκολιών»**".
7. Την **4354/17-3-2016** Τεχνική Περιγραφή για την προμήθεια **«Προμήθεια γραφικής ύλης ΔΕ Βουκολιών»**.
8. Τις προσφορές που κατατέθηκαν (πλήθος 2).
9. Την με αριθμ. πρωτ. **13306/3-8-2016** γνωμοδότηση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την απευθείας ανάθεση προμήθειας από τον προμηθευτή όπως παρουσιάζεται παρακάτω.

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την «Προμήθεια γραφικής ύλης ΔΕ Βουκολιών» στην: **“ΠΕΡΑΤΣΑΚΗ- ΒΑΝ ΝΤΕΡ ΒΕΙΣ ΑΝΝΑ, ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΑΡΓΟΥΝΙΟΥ 19-23, ΧΑΝΙΑ ΑΦΜ 074949574 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ”**, αξίας **268,64€ συν ΦΠΑ 64,47€ (σύνολο 333,11€)** για την ομάδα Α και **223,50€ συν ΦΠΑ 53,64€ (σύνολο 277,14€)** για την Ομάδα Β όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

ΟΜΑΔΑ Α

	ΚΩΔ	Περιγραφή	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΛΑΠΑΝΗ ΔΕ
1.	ΓΡ1	Συνδετήρες Νο 4	κουτί 100 τεμαχίων	10	€ 0,25	2,50 €
2.	ΓΡ2	Συνδετήρες Νο 5	κουτί 100 τεμαχίων	10	€ 0,69	6,90 €
3.	ΓΡ5	Μεταλλικά κλιπ 41mm	τεμάχιο	24	€ 0,12	2,88 €
4.	ΓΡ7	Γόμα	τεμάχιο	10	€ 0,18	1,80 €
5.	ΓΡ8	Κόλλα υγρή	τεμάχιο	2	€ 1,38	2,76 €
6.	ΓΡ10	Μαρκαδόρος διαγράμμισης (highlighter)	τεμάχιο	10	€ 0,37	3,70 €
7.	ΓΡ11	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος μαύρος	τεμάχιο	2	€ 0,72	1,44 €
8.	ΓΡ14	Διορθωτικό ρολό	τεμάχιο	5	€ 0,69	3,45 €
9.	ΓΡ15	Διορθωτικό υγρό	τεμάχιο	5	€ 0,48	2,40 €
10.	ΓΡ16	Κύβος σημειώσεων	τεμάχιο	5	€ 1,45	7,25 €
11.	ΓΡ17	Κύβος αυτοκόλλητος 75Χ75	τεμάχιο	12	€ 0,30	3,60 €
12.	ΓΡ18	Κύβος αυτοκόλλητος 50Χ40	τεμάχιο	12	€ 0,20	2,40 €
13.	ΓΡ20	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ) γαλακτώδες	τεμάχιο	5	€ 2,05	10,25 €
14.	ΓΡ24	Μολύβι HB με γόμα	τεμάχιο	12	€ 0,38	4,56 €
15.	ΓΡ25	Μολύβι HB	τεμάχιο	12	€ 0,31	3,72 €
16.	ΓΡ33	Φάκελος με λάστιχο χάρτινος	τεμάχιο	50	€ 0,36	18,00 €

17.	ΓΡ34	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα Α4	τεμάχιο	40	€ 0,14	5,60 €
18.	ΓΡ36	Ζελατίνες Α4 (πακ 100 τεμ)	τεμάχιο	10	€ 1,61	16,10 €
19.	ΓΡ37	Κλασέρ Α4 8/32 (μεγάλο)	τεμάχιο	30	€ 1,21	36,30 €
20.	ΓΡ41	Κουτί Fiber με λάστιχο (μεγάλο)	τεμάχιο	10	€ 2,16	21,60 €
21.	ΓΡ42	Κουτί Fiber με λάστιχο	τεμάχιο	0	€ 1,83	0,00 €
22.	ΓΡ44	Στυλό μπίλιας διαρκείας Μ μπλε	τεμάχιο	50	€ 0,18	9,00 €
23.	ΓΡ45	Στυλό μπίλιας διαρκείας F μπλε	τεμάχιο	50	€ 0,18	9,00 €
24.	ΓΡ46	Στυλό μελάνης τύπου Gel 0,7 Μπλε	τεμάχιο	24	€ 1,17	28,08 €
25.	ΓΡ47	Στυλό μελάνης τύπου Gel 0,7 Μαύρο	τεμάχιο	6	€ 1,17	7,02 €
26.	ΓΡ48	Στυλό μελάνης τύπου Gel 0,7 Κόκκινο	τεμάχιο	6	€ 1,17	7,02 €
27.	ΓΡ66	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού	τεμάχιο	10	€ 0,16	1,60 €
28.	ΓΡ70	Καρφάκια Πίνακα Ανακοινώσεων	τεμάχιο	1	€ 0,66	0,66 €
29.	ΓΡ81	Μελάνι σφραγίδας	τεμάχιο	5	€ 0,40	2,00 €
30.	ΓΡ84	Ημερολόγια γραφείων (ημεροδείκτες)	τεμάχιο	3	€ 0,70	2,10 €
31.	ΓΡ85	Μηνιαίο ημερολόγιο γραφείου (πλάνο)	τεμάχιο	3	€ 2,65	7,95 €
32.	ΓΡ88	Φάκελα αλληλογραφίας 11x23cm	Κουτί 500 τεμαχίων	1	€ 14,50	14,50 €
33.	ΓΡ89	Φάκελα αλληλογραφίας Α5	τεμάχιο	250	€ 0,04	10,00 €
34.	ΓΡ90	Φάκελα αλληλογραφίας Α4	τεμάχιο	250	€ 0,05	12,50 €
35.					Καθαρή αξία €	268,64 €
36.					ΦΠΑ 24	64,47 €
37.					Σύνολο	333,11 €

ΟΜΑΔΑ Β

α/α	ΚΩΔ.	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΧΡΤ1	Χαρτί Α4 80γρ	Δεσμίδα 500 φύλλων	74	2,95 €	218,30 €
2	ΧΡΤ4	Χαρτί Α3 80γρ	Δεσμίδα 500 φύλλων	1	5,20 €	5,20 €
					Καθαρή αξία €	223,50 €
					ΦΠΑ 24	53,64 €
					Σύνολο	277,14 €

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης